
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ 

от 05.03.2024 г.                                                                                         № 68-Д 

Новомосковск 
 

О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ № 25» 

от 20.09.2021 г. № 114/1-Д «Об утверждении Положения 

о приемочной комиссии в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя  

общеобразовательная школа № 25» в новой редакции» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании решения общего 

собрания работников (протокол от 05.03.2024 г. № 3), руководствуясь п. 4.7 

Устава, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п 1.3 Приложения № 1 к приказу МБОУ «СОШ 

№ 25» от 20.09.2021 г. № 114/1-Д «Об утверждении Положения о 

приемочной комиссии в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 25» в новой редакции» 

2. Пункт 1.3 Приложения № 1 к приказу МБОУ «СОШ № 25» от 

20.09.2021 г. № 114/1-Д изложить с следующей редакции: 

«1.3. В состав Комиссии входят председатель, члены Комиссии и 

секретарь Комиссии. Ее членами могут быть как работники Заказчика, так и 

лица, не являющиеся ими. Численный состав Комиссии - не менее пяти 

человек.» 

3. Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить приказ на сайте 

Организации. Срок – 06.03.2024 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель директор                         Д.А. Юшкина 

 

Согласовано: 

Юрисконсульт                        М.С. Полякова 

Заместитель директора                                                                      Д.А. Юшкина 

С приказом ознакомлены:            А.В. Бурлакова 

        Т.Ю. Трунова 
 

 


		2024-03-06T14:59:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




